
 

 17.02.2015  
с. Азево 

№ 45-1  
      

 

Об установлении границ терри-

тории  на которой может быть 

создана  народная дружина  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граж-

дан в охране общественного порядка», Уставом муниципального образования 

« Азевское сельское поселение » Агрызского муниципального района Рес-

публики Татарстан, Совет Азевского сельского поселения Агрызского муни-

ципального  района Республики  Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народ-

ная дружина, в соответствии с границами территории Азевского сельского посе-

ления, установленными пунктом 3 статьи 2 Устава муниципального образования 

«Азевское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан. 

2. Обнародовать настоящее Решение, разместив его на информационных 

стендах  муниципального образования « Азевское сельское поселение » и на 

официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татар-

стан. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой  

 

 

Председатель Совета  

Глава сельского поселения                                                       А.А.Никитин  


